Dada en Constantinopla las Calendas de Diciembre, bajo el consulado de OLIBRIO, valón esclarecido [520]

AUTÉNTICA ut defuncti seu funera. § Sancimus igitur y § Si vero (Nor 60 c 1) — Asimismo, el que sube á la casa de un moribundo, molestando á éste ó á otros que son de él, ó pone sellos en cosas del mismo, sin haber observado las formalidades legales, decaiga de su acción después de la muerte de aquél, y exijasele otro tanto por los herederos del

(10) primis, el C. Theod

(11) religione defunctorum, el C. Theod

(12) poema manum vindice, el C. Theod

(13) Hal. omite el lugar.

(14) Hal. Russ. Cont 62 71, 76 Char. Pac; Iustinianus, el ms Vat. Cont 62 y las demás ed En la mayoría de los códices es incierto el nombre

(15) El ms. Pl 1 pp, el ms Bg; la dignidad falta en los demás

(16) comprehensus, los mms Pl 1 Bg Gt, y las ed Nbg Hal; depiensus, Sp Bk.

(17) eam persolvendam, los mms. Pl 1. Bg Gt, y las ed Nbg Schf Hal; ea persolvenda, el ms Pl 2

(18) accedit Hal, y después los demás, contra los mms Pl 1 2 Bg y las ed Nbg Schf

bonorum, ipsoque infamia notato Eisdem poenis subiaceat, qui eo moriente circa funus peccat, quem prohibeat exequias

AUTHENT ut quum de appellat cognoscitur § Mē minimus (Nov 115 c 5) — Sed neque ante novem dies ab obitu numerandos ulla priorsus fiat molestia adversus quemlibet ex persona defuncti Si qua enim cautio, si quid simile fiat, inutile ei et; ex hoc nullo praejudicio editori generando (1)

TIT XX

AD LEGEM FAVIAM (2) DE PLAGIARIIS (3)

1 Imp ANTONINUS A PLACIDO — Pater tuus aduersus eum, a quo sollicitatam ancillam, plagio quoque facto exportatam queritur, apud suum iudicem civilitate in rem actione instituta consistat Si (4) in causa tenuerit, etiam legis Faviae crimen persequi poterit Quodsi per violentiam mancipium abiēptum est, accusationem vis (5) non prohibetur intendere

PP XII. Kal April ANTONINO A. IV et BALBINO Conss [213]

2 Idem A AURELIO — Si ab Aeliano seruum tuum susceptum, et aliquamdiu (6) occultatum, moxque eo suadente fugae datum probare potes, legis Faviae crimen per te, vel actionem ad eam rem propositam, id est servi corrupti, per procuratorem tuum persequi potes

PP VII Kal Aug ANTONINO A IV et BALBINO Conss [213]

3 Imp ALEXANDER A CORNELIO — Ut legis Faviae poena beatatur, in crimen (7) subscriptio et accusatio et sententia necessaria est.

PP VIII Kal Iul IULIANO II et CRISPINO Conss [224]

4 Imp GORDIANUS A PAULINAE — Non valet procuratoris sententia, si vicem praesidis non tueatur, qui legi Faviae locum esse pronuntiavit, quum eius legis disceptatio ad praesidis provinciae pertineat notionem